
Zostań darczyńcą

Zostań darczyńcą
  

Szlachetna paczka do doskonała okazja, by pomóc potrzebującym i odmienić ich święta.
Akcja cieszy się ogromną popularnością, również dlatego, że daje wiele radości
darczyńcom. Uwierzcie mi – wiem co mówię, bo sam działałem jako wolontariusz, a od
kilku lat wraz z przyjaciółmi staramy się wspierać akcję jako darczyńcy. 

      

  

  

Patrząc na ciągle zmieniający się „licznik” potrzebujących rodzin z naszego regionu, które
zostały zakwalifikowane w tym roku do Szlachetnej Paczki nie sposób wyjść z podziwu,
ponieważ za każdym razem, chwilę po dodaniu „rodziny” zjawia się darczyńca i już wiadomo, że
szykuje wsparcie, a „licznik” znów wskazuje „zero”. To powód do dumy, bo widać, że
mieszkańcy Kęt i innych miejscowości z chęcią pomagają czerpiąc z tego radość. Wielki finał
odbędzie się dopiero za dwa tygodnie, więc ciężko jeszcze o statystyki, jednak już wiadomo, że
w tym roku obdarowanych zostanie kilkadziesiąt rodzin. Brawo dla Was drodzy darczyńcy! Nie
sposób tu również podkreślić zasługi wszystkich wolontariuszy, którzy poświęcają swój czas,
energię i w akcję pomocy wkładają całe swoje serca. Każda z tych rodzin uśmiechnie się dzięki
Waszemu wsparciu!

  

Warto zaznaczyć, że przygotowując paczkę mamy pewność, że pomagamy komuś kto realnie
potrzebuje pomocy. Wolontariusze wybierają naprawdę potrzebujące rodziny, sprawdzają co
najbardziej jest im potrzebne i co najważniejsze - pomagają rodzinom wielodzietnym, samotnym
rodzicom, osobom starszym i niepełnosprawnym, tym których los nie oszczędzał. Sytuacja
każdej rodziny jest dokładnie diagnozowana, mamy więc pewność, że nasza świąteczna i
szlachetna paczka trafi do naprawdę potrzebujących.

  

W przygotowaniu każdej paczki, przede wszystkim chodzi o okazane serce, a nie o wyłożoną
ilość pieniędzy. Najważniejsze jest jedzenie, upominki dla dzieci, odzież, środki czystości,
wszystkie te rzeczy, które są niezbędne, a których często brakuje. Warto najpierw dokładnie
zapoznać się z opisem sytuacji rodziny, dowiedzieć się czy są w niej dzieci, w jakim wieku,
czego tak naprawdę im potrzeba. Wolontariusze posiadają szczegółową wiedzę na temat
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każdej rodziny, więc z przyjemnością podpowiedzą jak skompletować paczkę, by była
wyjątkowa.

  

Co istotne - szlachetna paczka nie musi być tworzona samodzielnie. Warto zaangażować całą
swoją rodzinę, a także znajomych.

  

W tym roku, tradycyjnie już, wraz z radnymi klubu Porozumienie Ponad Podziałami, radnym
powiatowym Józefem Szafranem,  burmistrzem Krzysztofem Janem Klęczarem i jego
zastępcami również przygotowaliśmy paczkę dla jednej z potrzebujących rodzin. Nie mogliśmy
nie wesprzeć tej wyjątkowej akcji, bo szczęście ofiarowane komuś w potrzebie to taki gest, który
się mnoży gdy się nim dzielisz.

  

Szczegóły akcji: www.szlachetnapaczka.pl

  

  

Łukasz Plewniak

  

Radny Rady Miejskiej w Kętach

  

 2 / 2

http://www.szlachetnapaczka.pl

